
„NAPRAWDĘ  PIĘKNY  ŚWIAT”  –
ferie  zimowe  w  Domu
Oświatowym  Biblioteki
Śląskiej
Wydarzenia odbywające się w trakcie ferii zimowych w Domu
Oświatowym  Biblioteki  Śląskiej  będą  nawiązywały  do  wystawy
„NAPRAWDĘ PIĘKNY ŚWIAT” w Galerii Intymnej oraz do zbiorów
znajdujących  się  w  Gabinecie  Alfreda  Szklarskiego.  Wystawa
jest  wielowątkowym  projektem  kierowanym  do  konkretnego
odbiorcy – dziecka. Jej główna autorka Alina Przydatek tworzy
zwierzęce  światy  bliskie  wrażliwości  dzieci.  Za  pomocą
maskotek  –  bohaterów  pokazuje  w  baśniowy  sposób  życie  na
Ziemi. Przedstawia wodę w malowniczym pejzażu wprost z głębin
oceanu. Las pokazuje jako miejsca tajemnic i przygód różnych
gatunków. Autorki oprawy graficznej wystawy: Alina Ostrowska i
Gabriela Pytel dopełniły wystawę animowanymi projekcjami lasu
i morza. Dziecko urzeczone fantazją i szczegółami wyobrażonych
krain,  może  zastanowić  się  nad  kruchością  naszej  planety.
Pragniemy wzbudzić  zachwyt otaczającą nas przyrodą. Wystawa i
spotkania  zimowe  „Naprawdę  piękny  świat”  mają  sprowokować
małego  widza  do  refleksji  nad  podejściem  do  środowiska
naturalnego i zachęcić do bezpośredniego kontaktu z naturą.

Wydarzenia  podczas  ferii  zimowych  będą  obejmowały:
oprowadzenia po wystawie, wspólne czytanie książek, relaksacje
połączone  z  pokazami  pejzaży  z  całego  świata,  zwiedzanie
Gabinetu  Alfreda  Szklarskiego,  warsztaty  dotyczące
rozróżniania gatunków roślin i zwierząt, spotkanie autorskie z
Aliną  Przydatek  wraz  z  warsztatem  szycia,  koncert  muzyki
poważnej z wątkami ekologicznymi, warsztaty „POWIETRZE, WODA,
LAS” z elementami historii sztuki światowej i tworzenia pracy
malarskiej na wielkich formatach.
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Dokładny  harmonogram  wydarzeń  i  możliwość  zapisu  grup  u
organizatora.
Termin: 17–28.02.2025 r.

Zajęcia bezpłatne, obowiązuje kolejność zgłoszeń – kontakt:
Dom Oświatowy Biblioteki Śląskiej
ul. Francuska 12, Katowice 40-032
tel. +48 32 255 43 21
e-mail: domoswiatowy@bs.katowice.pl

Partnerzy: Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka w
Toruniu,  Ukraińska  Orkiestra  Symfoniczna  Nadiia  z  Charkowa
(NUSO Kharkiv), Instytucja Kultury Katowice Miasto Ogrodów im.
K. Bochenek, Kici Nici. Edu. Przydatek Alina

Fot. Zdjęcie wykonała Michalina Kuczyńska, projekt i wykonanie
postaci i kompozycja: Alina Przydatek

Zasady  rozpowszechniania  wizerunku  uczestników  wydarzeń
odbywających się w Bibliotece Śląskiej
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